Camara Municipal de Nova Santa Barbara

Estado do Paraud

SOLICITAGCAO DE DIARIA CIVIL
N° 012/2019

Nova Santa Barbara, 13/08/2019

DE: Gilmar Lopes Nogueira

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessao de 01 diaria (s) no valor de R$-
(150,00) Cento e Cinquenta Reais para cidade de Londrina na

receita Federal, em Londrina.

Nestes termos,

Pede Deferimento.
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Estado do Parana

N°012/2019
CONCESSAOQ DE DIARIA

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOYA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORGA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER:

Foi concedida ao Sr. GILMAR LOPES NOGUEIRA, portador do
CPF n° 848.194.309-63, no valor de R$-150,00 (Cento e Cinquenta Reais),
para despesas de viagem do mesmo, a servigos do Legislativo, no Serasa
para renovagdo do Certificado Digital Serasa experian do CPF do
presidente da CAmara Municipal, no dia 14 de Agosto de 2019, na cidade
de Londrina ficando o valor estabelecido a disposi¢do do mesmo junto a
tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Béarbara, 13 de Agosto de 2019
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S DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Bérbara - Parana



Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-150,00 ( Cento e
Cinquenta Reais), a mim concedida por esta casa, declarando
ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 13 de Agosto de 2019
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Contador
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CAMARA MUNICIPAL

% NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :

Gilmar Lopes Nogueira Contador

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Or¢amentaria:

Especificagdo:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$=150,00 (Cento e Cinquenta Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X=X-X-X~

X=X—X=X=X=X=X=X-X=X=X=X-X=X-X-X-X-X-X J
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
15/08/2019 150,00 150,00
TOTAL 150,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: / Nome: Nome: -
// e - ///
gqueira

" Cuarlos Dalberto Delmonico Gikmar L,
{ Assinatura do Solicitante 52
Ass. Resp. pelo Adiantamento

Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

15/08/2019 Despesas realizadas para cidade de Londrina na-ReceitaRederat-para renovagio do certificado

digital Serasa experian do CPF do presidente da Camara, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo 0s gastos foram efetuados de acordo com as

normas legais vigentes.
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15/08/2019 Locamail :: Emisséao Certificado Digital
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[# Criar email

Caixa de entrada (13)
Rascunhos (30)
Enviados
Spam (2)
Lixeira (135)

Prezado(a) Sr(a). CARLOS DALBERTO DELMONICO

A emissao de seu Certificado Digital Serasa Experian foi realizada com
sucesso!

Para utiliza-lo em seu computador, instale o cartao inteligente e a leitora,
conforme as Manual de Instalagdo entregue no momento da retirada do
certificado. Ou, se preferir, acesse nosso site
www.certificadodigital.com.br/suporte no item €Instalando seu certificado
A3Q.

ou clique aqui .

%_O Boleto e a Nota Fiscal seréo emitidos pela Serasa Experian e entregues
§pelos Correios no prazo maximo de 15 dias Uteis.

OBS.:Clientes que realizaram a compra e ja efetuaram o pagamento por
favor considerar o mesmo prazo para o recebimento da Nota Fiscal.

i

Atenciosamente,

iCertificagéo Digital Serasa Experian

!

iEm caso de dUvidas referentes a senhas, utilizagéo ou mais detalhes,
consulte o Manual de Instalagdo e Guia de Senhas entregue no momento da
retirada do certificado.

www.certificadodigital.com.br\suporte
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Locamail :: Confirmagéo da Solicitagéo de Certificado Digital Serasa Experian
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- Confirmacao da Solicitagdo de Certificado =)

cebadeentrada 13 Digital Serasa Experian
Rascunhos (30)

Enviados -, admincd@certificadodigital.com.br e -
Spam 2 t Para: ADM@CAMARANOVASANTABARBARA.PR.GOV.BR w

Lixeira (135)

Prezado(a) Sr(a). CARLOS DALBERTO DELMONICO
gradecemos a sua solicitagéo!

|
Seu protocolo é: 000001009196171
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i
O préximo passo para emisséo de seu Certificado Digital Serasa Experian ¢
muito simples: basta comparecer na data, horario e endereco ja escolhido.

fAté breve,
|

Certificagao Digital Serasa Experian
certificadodigital.com.br
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Executivo

| Ano VI

Edig¢do N° 1544

er Executivo

CONCESSAOQ DE DIARIA N° 209/2019
V=oAL UE DIARIA N° 209/2019

O Prefeito do Municipio de Nova Santa Bérbara, Estado do Parana, usando das atribuicdes que Ihe sdo conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais n°
809/2016 e n° 893/2018, bem como, Instrugdes Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Parana, CONCEDE DIARIA(S), como segue:

Servidor: CLODOALDO SILVESTRE
Cargo: MOTORISTA
Secretaria/Departamento:  SAUDE
Valor (R$): R$ 800,00
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: SOLICITAGAO DE DIARIA AO MOTORISTA CLODOALDO SILVESTRE, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO, QUANDO
EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIGO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
Data do Pagamento: 15/08/2019
N° do Pagamento: 5906/2019
ERIC KONDO
Prefeito Municipal
fie S e ___ Ii-AtosdoPoderLegislativo

CONCESSAO DE DIARIA N°011/2019

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS, E POR FORCA
DA LEI N°821/2016, FAZ SABER:

Fica concedida ao Sr. CARLOS DALBERTO DELMONICO, portador do CPF n°440.315.219-87, no valor de R$=150,00 ( Cento e Cinquenta Reais), 01 diaria
para despesas de viagem do mesmo, a servicos do legislativo, para resolver duvidas com a construtora Pinhalense sobre a obra do prédio da Camara Municipal, em
Ribeiréo do Pinhal, e na em Cornélio falar com o coronel sobre policiamento do Municipio, no dia 13 de Agosto de 2019, ficando o valor estabelecido & disposigdo do

Nova Santa Barbara, 12 de Agosto de 2019.

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

CONCESSAO DE DIARIA N°012/2019

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS, E POR FORCA
DA LEI N°821/2016, FAZ SABER:

Foi concedida ao Sr. GILMAR LOPES NOGUEIRA, portador do CPF ne 848.194.309-63, no valor de R$-$-150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para despesas de
viagem do mesmo, a servigos do Legislativo, no Serasa para renovagao do Certificado Digital Serasa experian do CPF do presidente da Camara Municipal, no dia 14 de
Agosto de 2019, na cidade de Londrina, ficando o valor estabelecido & disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis,

Nova Santa Bérbara, 13 de Agosto de 2019.

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

CONCESSAOQ DE DIARIA N°013/2019

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS, E POR FORGA
DA LEIN®821/2016, FAZ SABER:

Fica concedida ao Sr. CARLOS DALBERTO DELMONICO, portador do CPF n°440.315.219-87, no valor de R$=150,00 (Cento e Cinquenta Reais), para
despesas de viagem do mesmo, a servios do Legislativo, no Serasa para renovagdo do Certificado Digital Serasa experian do CPF do presidente da Camara Municipal, no
dia 14 de Agosto de 2019, na cidade de Londrina. Ficando o valor estabelecido & disposigéo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis,

Nova Santa Bérbara, 13 de Agosto de 2019,

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente
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